
DECRETO N° 32.529

ACRESCENTA MEMBRO NA COMPOSIÇÃO DA
COMISSÃO INTERNA DE OBRAS E PROJETOS
PRIORITÁRIOS DE GOVERNO, CONSTANTE DO
DECRETO N° 31.638, DE 08 DE ABRIL DE 2022.

O Prefeito do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Acrescentar o inciso VIII ao artigo 1° do Decreto n° 31.638, de
08/04/2022, que designa membros para compor a Comissão Interna de Obras e
Projetos Prioritários de Governo, de Nível 1, conforme segue:

“Art. 1° (...)

(...)

VIII - Maelle Barbieri Blunck (SEMCIT).”

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na dada de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 30 de dezembro de 2022.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3500370030003500370031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2022-12-30T21:02:36-0300




